[image: image1.emf]
SECRETARIA ESPORTE                  CULTURA LAZER TRURISMO

COPA DOS BAIRROS DE MOEDA-MG CATEGORIA DE FUTEBOL AMADOR CAMPEONATO VERSÃO 2009

OFICIO / CBM - MG 016/09

Moeda 27 de abril de 2009

À

Associação Atlética Moeda Velha

Moeda Velha - Moeda

Senhor Nedson Carlos Pereira representante da equipe denominada Moeda Velha para disputa da Copa dos Bairros de Moeda - MG. Por falha no ato de preenchimento da sumula do jogo entre Moeda Velha e Porto Alegre nós da Comissão Organizadora e o Juiz da partida Sr. Edmar Coutinho identificamos que o atleta João Paulo da Silva foi expulso após o termino do jogo por ofensas morais ao juiz. Como não foi divulgado através da INTERNET pelo site: www.futebolmadoresdeminas.com.br nenhum impedimento sobre o atleta este poderá jogar a 7ª rodada, partida esta que vai ocorrer no próximo sábado dia 02/05/2009 pela Copa dos Bairros de Moeda - MG Categoria de Futebol Amador, do Campeonato Versão 2009, estando o atleta suspenso para o jogo do dia 17/05/2009 pela 8ª rodada deste campeonato.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Marcos Vinicios Coutinho

Comissão Organizadora

________________________________________

COMISSÃO ORGANIZADORA DA COPA DE BAIRRO DE MOEDA

RUA DOS INDEPENDENTES, 51 - CENTRO - MOEDA - MG - CEP: 35470 - 000.

TELEFONE: 35751059 / 3250-3040